Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 241/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 242/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 10 DE JULHO DE 2019 * ANO I * Nº 28

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 241/2019

O Prefeito  Municipal  de  Magalhães  de  Almeida,  Estado  do
Maranhão no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei  Orgânica  do  Município,  Capitulo  VII,  Seção  II,  Art.  65
Considerando o disposto no inciso II do Art. 9º da Lei 236 de 02
de janeiro de 1998. RESOLVE: 1º EXONERAR A PEDIDO – JOSE
ORLANDO COSTA , portador do CPF 303.227.073-15 Matricula
752,  do  cargo  de  AUXILIAR  DE  ENFERMAGEM  lotado  no
Secretaria Municipal de Saúde. 2º - Este ato entra em vigor
nesta  data,  revogadas  as  disposições  em contrário.  Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se em Magalhães de Almeida (MA), 08 de
julho  de  2019  Tadeu  de  Jesus  Batista  de  Sousa  PREFEITO
MUNICIPAL  Joao  Ari  de  Vasconcelos  SECRETÁRIO
MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: dfb275bbd9f5f9eee64591c9d0ea8a30

PORTARIA Nº 242/2019

O Prefeito  Municipal  de  Magalhães  de  Almeida,  Estado  do
Maranhão no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei  Orgânica  do  Município,  Capitulo  VII,  Seção  II,  Art.  65
Considerando o disposto no inciso II do Art. 9º da Lei 236 de 02
de  janeiro  de  1998.  RESOLVE:  1º  NOMEAR,  ANDRÉA
BEZERRA DA SILVA , portadora do CPF 001.199.063-50 RG
12829151999-0 SSP MA, para exercer o cargo de ASSESSORA
DE GABINETE lotado no Gabinete do Prefeito. 2º - Este ato
entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Magalhães de
Almeida (MA), 08 de julho de 2019 Tadeu de Jesus Batista de
Sousa  PREFEITO  MUNICIPAL  Joao  Ari  de  Vasconcelos
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: b13cef102b225be06d6894090c63a7d8

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 10 DE JULHO DE 2019 * ANO I * Nº 28

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 10 DE JULHO DE 2019 * ANO I * Nº 28

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-07-10T06:00:22-0300